UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:         /TB-SYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO
Hồ sơ không đủ điều kiện giải quyết
Hồ sơ của: Quầy thuốc Lan Phương.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh Dược.

Địa chỉ: Xóm Trung, xã Điềm Thụy, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên.
Số điện thoại: 0973697966. Email:
Hồ sơ không đủ điều kiện giải quyết vì lý do sau: Quá thời hạn quy định cơ sở không báo cáo khắc phục tồn tại theo quy định.

Nếu có gì thắc mắc, bà liên hệ ông Trần Công Dân, điện thoại: 0917505206 để được hướng dẫn./.

	Nơi nhận:

- Quầy thuốc Lan Phương;
- BP tiếp nhận HS và trả KQ giải quyết TTHC;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT , QLHNYD (D.03b).

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ